
31994D0149

10.3.1994.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 66/29

PADOMES LĒMUMS
(1994. gada 7. marts)

par grozījumiem Lēmumā 93/350/Euratom, EOTK, EEK, ar kuru groza Padomes Lēmumu 88/591/EOTK,
EEK, Euratom, ar ko izveido Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesu

(94/149/EOTK, EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 93/350/Euratom, EOTK, EEK
(1993. gada 8. jūnijs), ar kuru groza Padomes Lēmumu
88/591/EOTK, EEK, Euratom, ar ko izveido Eiropas Kopienu Pir-
mās instances tiesu (1), un jo īpaši tā 3. pantu,

tā kā saskaņā ar Lēmumu 88/591/EOTK, EEK, Euratom (2), kas ir
tādējādi grozīts, Pirmās instances tiesas jurisdikcijā ir faktiski visu
fizisku un juridisku personu ierosinātu lietu izskatīšana;

tā kā attiecībā uz tirdzniecības aizsardzības pasākumiem, ko
saskaņā ar Eiropas Ogļu un tērauda kopienas un Eiropas Kopie-
nas dibināšanas līgumiem veic dempinga un subsīdiju gadījumos,
Lēmuma 93/350/Euratom, EOTK, EEK stāšanās spēkā tomēr tika
atlikta;

tā kā, ņemot vērā notikumus kopš tā laika, ir jānosaka šīs iepriekš-
minētā lēmuma daļas spēkā stāšanās diena,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 93/350/Euratom, EOTK, EEK 3. panta pirmā teikuma
otro daļu aizstāj ar šādu daļu:

“tomēr attiecībā uz lietām, ko fiziskas vai juridiskas personas
ierosinājušas saskaņā ar EOTK Līguma 33. panta otro daļu,
35. pantu un 40. panta pirmo un otro daļu saistībā ar tiesību
aktiem par minētā līguma 74. panta piemērošanu, kā arī attie-
cībā uz lietām, ko fiziskas vai juridiskas personas ierosinājušas
saskaņā ar EK Līguma 173. panta ceturto daļu, 175. panta
trešo daļu un 178. pantu saistībā ar dempinga un subsīdiju
gadījumā veiktiem tirdzniecības aizsardzības pasākumiem
minētā līguma 113. panta izpratnē, tas stājas spēkā 1994. gada
15. martā.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1994. gada 7. martā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

Th. PANGALOS

(1) OV L 144, 16.6.1993., 21. lpp.
(2) OV L 319, 25.11.1988., 1. lpp.

01/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 271


